ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июня 2013 г.

	№
	65/162-2

	г. Димитровград

Об определении филиала Открытого Акционерного общества «Сбербанк России» для открытия кандидатами специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов при проведении муниципальных выборов  на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 8 сентября 2013 года
В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона Ульяновской области                   от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании письма Ульяновского отделения №8588 Управления «Димитровградское отделение» ОАО «Сбербанка России» от 04 июня 2013 года №2454 территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мелекесский район» постановляет:

1. Настоящее постановление применяется при проведении следующих  муниципальных выборов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 8 сентября 2013 года:
1) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва;

2) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

3) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

4) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области третьего созыва;

5) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

6) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

7) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

8) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва;

9) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва.

2. Определить Дополнительный офис №8588/0263 Управления «Димитровградское отделение» ОАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: 433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Гагарина, д.6 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Мелекесского района Ульяновской области (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мелекесские вести».
Председатель территориальной
    избирательной комиссии

М.Е.Клокова
Секретарь территориальной
    избирательной комиссии

Е.А. Федорова